各　位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長　青野 慶久

（コード番号４７７６　東証プライム）

問い合わせ先 ＩＲ担当

電話番号　０３－６６７１－９５２５

　2026年１月度の月次連結売上高およびクラウド関連事業売上高につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

　なお、記載の数値は速報値であるため、開示後に修正される場合があります。

■2026年12月期の月次連結売上高

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

(百万円) 3,367

前年同期比 117.0%

(百万円) 3,367

前年同期比 117.0%

■2026年12月期の月次クラウド関連事業売上高

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

(百万円) 3,107

前年同期比 117.8%

(百万円) 3,107

前年同期比 117.8%

■（2025年12月18日公表）　2026年12月期の連結業績予想

 (注) 今後の業績動向をふまえ修正が必要となる場合は、速やかに開示いたします。

1株あたり
当期純利益

160.99

2026年２月24日

2026年１月度 月次売上高推移のお知らせ

記

2026年度（2026年1月1日～2026年12月31日）

2026年度（2026年1月1日～2026年12月31日）

通期
（百万円）

42,168 10,514 10,732 7,445

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

累
計

月
次

累
計

月
次

■（参考情報）2025年12月期の月次連結売上高

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

(百万円) 2,879 2,920 2,958 2,998 3,051 3,089 3,104 3,158 3,251 3,275 3,326 3,415

前年同期比 127.3% 126.5% 126.6% 126.6% 127.5% 127.8% 127.7% 128.5% 130.4% 128.8% 118.9% 119.2%

(百万円) 2,879 5,800 8,759 11,757 14,809 17,899 21,004 24,162 27,413 30,688 34,015 37,430

前年同期比 127.3% 126.9% 126.8% 126.7% 126.9% 127.1% 127.2% 127.3% 127.7% 127.8% 126.9% 126.1%

(注) 11月以降の「前年同期比」は、2024年11月以降のクラウドサービスの価格体系改定等の影響を含んでおります。

■（参考情報）2025年12月期の月次クラウド関連事業売上高

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

(百万円) 2,637 2,673 2,711 2,773 2,829 2,864 2,899 2,945 2,970 3,017 3,059 3,104

前年同期比 130.6% 130.3% 130.4% 131.0% 131.3% 131.0% 131.2% 131.8% 131.8% 131.5% 119.0% 118.7%

(百万円) 2,637 5,311 8,022 10,795 13,625 16,489 19,389 22,334 25,305 28,322 31,381 34,485

前年同期比 130.6% 130.4% 130.4% 130.6% 130.7% 130.8% 130.8% 130.9% 131.0% 131.1% 129.8% 128.7%

(注) 11月以降の「前年同期比」は、2024年11月以降のクラウドサービスの価格体系改定等の影響を含んでおります。

　月次連結売上高、クラウド関連事業売上高について、毎月16～18営業日前後に、前月の売上数値を速報ベースで開示しております。

　スケジュールについては、IRカレンダー(https://cybozu.co.jp/company/ir/schedule/)をご参照ください。

以上

2025年度（2025年1月1日～2025年12月31日）

2025年度（2025年1月1日～2025年12月31日）

月
次

累
計

月
次

累
計